

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2024 a 05/02/2024)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un. Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	20 / 2024	Licitação: 7/2024- PE					
	1	7	ABACATE TMANHO MÉDIO, COM CARACTERISTICAS ÍNTEGRAS	KG	3.240,000	7,8000	25.272,00
	2	15	ABOBRINHA ITALIANA	KG	120,000	4,2200	506,40
	3	305	ALHO, CABEÇA INTEIRA ACIMA DE 30GR, DENTES	KG	1.090,000	32,5000	35.425,00
	4	956	BANANA CATURRA	KG	24.200,000	5,8500	141.570,00
	5	959	BANANA PRATA EXTRA IN NATURA, COM GRAU DE MATURAÇÃO	KG	700,000	5,8500	4.095,00
	6	1148	BERINJELA	KG	130,000	5,9700	776,10
	7	1154	BETERRABA, SEM FOLHAS	KG	220,000	6,5000	1.430,00
	8	2572	CAQUI DE CHOCOLATE (PRETO), FRUTA IN NATURA, FIRME C/ BRILHO	KG	200,000	10,6700	2.134,00
	9	3185	CHUCHU EXTRA IN NATURA TAMANHO MÉDIO A GRANDE,	KG	450,000	4,5500	2.047,50
	10	5181	ESPINAFRE: TIPO 1, MOLHO DE TAMANHO MÉDIO	MOL	110,000	3,9000	429,00
	11	7850	LIMÃO TAITI	KG	9.280,000	6,5000	60.320,00
	12	8213	MAÇÃ GALA	KG	23.800,000	7,8600	187.068,00
	13	8281	MANGA	KG	17.550,000	6,5000	114.075,00
	14	8670	MEL DE ABELHA	KG	65,000	43,3300	2.816,45
	15	8885	MORANGA TIPO KABUTIA	KG	3.900,000	6,9700	27.183,00
	16	9108	OVOS DE GALINHA GRAÚDOS, NOVOS, TIPO 1 BRANCOS,	DZ	40.600,000	10,4000	422.240,00
	17	9883	PIMENTAO AMARELO- kg	KG	30,000	22,7500	682,50
	18	11632	SALSA	MOL	550,000	3,0500	1.677,50
	19	28167	BATATA DOCE, LAVADA DE PRIMEIRA QUALIDADE, DE CASCA	KG	440,000	4,2300	1.861,20
	20	29831	CEBOLINHA, TALOS INTEIROS, GRAÚDOS, SEM MANCHAS, COM	MOL	250,000	3,0500	762,50
	21	29834	AIPIM HIGIENIZADO, PRÉ-PREPARADO, HIGIENIZADO E	KG	330,000	11,7000	3.861,00
	22	29836	MILHO ESPIGA (PCT COM 3 UNIDADES), ESPIGAS FRESCAS,	UN	450,000	8,7300	3.928,50
	23	30961	MELANCIA, DE 1ª QUALIDADE. AS FRUTAS DEVEM SER FIRME	KG	950,000	4,5000	4.275,00
	24	1030505	BATATA INGLESA BRANCA, COM CASCA,	KG	11.050,000	7,8300	86.521,50
	25	1030623	CEBOLA BRANCA, SEM RÉSTIA, TAMANHO MÉDIO, NOVA	KG	21.700,000	6,5000	141.050,00
	26	1031831	ALFACE VERDE CRESPA OU LISA,	UN	550,000	3,2500	1.787,50
	27	1031838	LARANJA SUCO - NOVA 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE	KG	18.300,000	5,2000	95.160,00
	28	1032131	MAMÃO FORMOSA	KG	26.800,000	10,9200	292.656,00
	29	1033710	TOMATE PAULISTA, GRAÚDO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE,	KG	33.250,000	9,0000	299.250,00
	30	1034443	BRÓCOLIS - FOLHAS E FLORES	KG	230,000	13,7500	3.162,50
	31	1034751	ABACAXI PÉROLA, NOVO, 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE	KG	7.710,000	9,0000	69.390,00
	32	1036306	REPOLHO BRANCO, NOVO, DE 1ª QUALIDADE,	KG	370,000	6,4700	2.393,90
	33	1036317	BANANA CATARINA	KG	50.400,000	5,8500	294.840,00
	34	1036552	PEPINO PARA SALADA, DE 1ª QUALIDADE, FRESCO,	KG	6.270,000	6,5000	40.755,00
	35	1036634	CENOURA IN NATURA, SEM FOLHAS	KG	16.050,000	6,5000	104.325,00
	36	1036636	COUVE VERDE, FRESCA, SEM LESÕES, DE 1ª QUALIDADE,	MOL	430,000	2,5900	1.113,70
	37	1036659	TANGERINA TIPO PONKAN, MADURA, FRUTOS DE TAMANHO MEDIO	KG	1.150,000	6,5600	7.544,00
	38	891041540	HORTELÃ - VEGETAL FRESCO - MOLHO	MOL	50,000	4,6900	234,50
	39	891043149	GENGIBRE IN NATURA	KG	10,000	24,0500	240,50

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2024 a 05/02/2024)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		20 / 2024		Licitação: 7/2024- PE				
		40	891043150	MORANGA HIGIENIZADO PRÉ-PREPARADO E EMBALADO	KG	50,000	11,5400	577,00
		41	891043151	PIMENTÃO VERMELHO	KG	80,000	22,7500	1.820,00
		42	891044595	MELÃO DE 1ª QUALIDADE	KG	8.350,000	7,1600	59.786,00
						TOTAL DO PROCESSO:		2.547.042,75
						TOTAL:		2.547.042,75